

Změnový list ZL 005\_2018, SO 303 - NRN - navýšení množství průchodek kotev k zaslepení

SO 303 - NRN

SOD

SOD

SOD

| PČ                             | Typ            | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | změna             |                   | rozdíl            |                   | poznámka |
|--------------------------------|----------------|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|----------|
|                                |                |           |  |     |          |              |                   | Množství          | Cena celkem [CZK] | Množství          | Cena celkem [CZK] |          |
| <b>Náklady soupisu celkem</b>  |                |           |  |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b> |                |           |  |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
| 1                              | CS ÚRS 2018 01 | 153820001 | Úprava průchodek kotev jejich zkrácení a zavičkování, odříznutí volného konce kotev dle výkresu D.1.1.B.3.6. | ks  | 24,000   | 17 863,68    | 0,00              | 33,000            | 589 501,44        | 9,000             | 160 773,12        |          |
| 2                              | N1             | HZ54232   | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný   | hod |          | 359,04       |                   | 16,000            | 5 744,64          | 16,000            | 5 744,64          |          |
|                                |                |           | Betonáž průchodek  |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Výměr skutečnost: 16   |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
| 3                              | N2             | HZ51292   | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník   | hod |          | 219,12       |                   | 252,000           | 55 218,24         | 252,000           | 55 218,24         |          |
|                                |                |           | Betonáž průchodek  |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Výměr skutečnost: 2*14*9=252   |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
| 4                              | N3             |           | Baumit ProofBeton 25 kg  | ks  |          | 534,69       |                   | 9,000             | 4 812,21          | 9,000             | 4 812,21          |          |
|                                |                |           | Betonáž průchodek  |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Spotřeba materiálu: 20 kg / m2 / 1 cm tloušťky = 2 000 kg / m3   |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Cena za 1 kg = 6,5 Kč  |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Spotřeba na mj = 0,01413 + 0,027 = 0,04113 m3  |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Výměr skutečnost: 0,04113 * 2 000 * 6,5 = 534,69 Kč = 1 průchodka  |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
| 5                              | CS ÚRS 2018 01 | 622131121 | Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanašený ručně  | m2  |          |              |                   | 2,250             |                   | 2,250             |                   |          |
|                                |                |           | Betonáž průchodek  |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Výměr skutečnost: ST 3 = 9 * 0,5*0,5 = 2,25 m2   |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
| 6                              | CS ÚRS 2018 01 | 985312111 | Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl. 2 mm  | m2  |          |              |                   | 2,250             |                   | 2,250             |                   |          |
|                                |                |           | Betonáž průchodek  |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Výměr skutečnost: ST 3 = 9 * 0,5*0,5 = 2,25 m2   |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
| 7                              | N4             |           | Uzavírací nátěr Densocure R forte  | m2  |          | 164,40       |                   | 2,250             | 369,91            | 2,250             | 369,91            |          |
|                                |                |           | Betonáž průchodek  |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Spotřeba materiálu: 300 g / m2   |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Cena za 1 kg = 321,315 Kč  |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Cena na mj = 0,3 * 321,315 * 1,1 = 106,03395 Kč / m2   |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Stavební dělník = 0,25 h = 54,78 Kč  |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Technik odborný = 0,01 h = 3,5904 Kč   |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Celkem 1 m2 = 106,03395 + 54,78 + 3,5904 = 164,40435 Kč  |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
|                                |                |           | Výměr skutečnost: ST 3 = 9 * 0,5*0,5 = 2,25 m2   |     |          |              |                   |                   |                   |                   |                   |          |
| <b>Celkem</b>                  |                |           |  |     |          |              |                   | <b>650 464,32</b> |                   | <b>221 736,00</b> |                   |          |

přípočty 221 736,00  
odpočty 0,00